Sistemas avanzados de tratamiento y desinfección de agua
IDEGIS aporta un nuevo concepto en el tratamiento del agua de la piscina.
mejorando su calidad, evitando la manipulación y almacenamiento de
productos químicos peligrosos y simplificando el mantenimiento general de la
piscina. permitiendo así la opción de un sistema de tratamiento seguro y
totalmente automático.
IDEGIS
PISCINA

ACCESORIOS
,. ......
• Funciones de control escalables
mediante módulos enchufables
5-Driver®.
• Monitorización de salinidad y
temperatura.
• Pantalla táctil 2.8" TFT color
• Conectividad Bluetooth y Wifi
integrada.
• 4 entradas digitales/ 4 salidas
digitales (relé).
• Puertos aislados Serial
(Modbus®).
Sistemas base
DOM2-24 ELECTROLISIS SALINA 24 e.CLORO/HORA
DOM2-32 ELECTROLISIS SALINA 32 e.CLORO/HORA
DOM2-42 ELECTROLISIS SALINA 42 e.CLORO/HORA
Módulos de expansión S-Driver
®
SD-ORP MÓDULO EXPANSIÓN CONTROL ORP (mV)
SD-PH+ORP

DOMOTIC S2 LS
EXTENSIONES
ACCESORIOS
• Funciones de control escalables mediante
módulos enchufables S-Driver®.
• Monitorización de salinidad y
temperatura.
• Funcionamiento con BAJA SALINIDAD: a
partir de 1 gramo/litro.
•Conectividad Bluetooth y Wifi integrada.
• 4 entradas digitales / 4 salidas digitales
(relé).
• Puertos aislados Serial (Modbus®).
Sistemas base
ELECTROLISIS SALINA 12 e.CLORO/HORA
DOM2-24/LS ELECTROLISIS SALINA 24 e.CLORO/HORA
DOM2-32/LS ELECTRÓLISIS SALINA 32 e.CLORO/HORA
Módulos de expansión S-Driver
®
SD-ORP MÓDULO EXPANSIÓN CONTROL ORP (mV)
SD-PH+ORP